Reiter SYS 90
SYS 90 Slides
RT 90
/ 17.05.20210171
Mit den Reitern RT 90 werden Aufbauten großer Strahlhöhe
realisiert. Es können auch große oder schwere Komponenten von
diesen aufgenommen werden.
Zur Fixierung sind die RT 90 mit einer Klemmgabel ausgerüstet.
Diese gibt den Reitern eine hohe Stabilität. Durch die Gestaltung
der Klemmstücke wird ein hoher Kraftschluss ohne bleibende
Deformation der Schiene gewährleistet.
Die Reiter RT 90 sind wahlweise mit Rändelschraube oder mit
Innensechskantschraube ISO 4762 lieferbar.
Bestellangaben/Ordering Information
Reiter SYS 90/SYS 90 slides
mit Rändelschraube
with knurled screw
mit Innensechskantschraube ISO 4762
with hexagon socket head cap screw ISO 4762
Breite/width Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  40 mm RT 90-40-R 19.021.0040 RT 90-40-M6 19.022.0040
  60 mm RT 90-60-R 19.021.0060 RT 90-60-M6 19.022.0060
  80 mm RT 90-80-R 19.021.0080 RT 90-80-M6 19.022.0080
110 mm RT 90-110-R 19.021.0110 RT 90-110-M6 19.022.0110
• Grundkörper und Klemm-
stück aus verzugsarmem
Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• mit Rändel- oder
Innensechskantschraube
• fl ächige Klemmung ohne
bleibende Deformation
der Schiene
• Einstellung bleibt beim
Fixieren erhalten
• body and clamping piece
made of deformation-
resistant aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• with knurled or hexagon
socket head cap screw
• laminar clamping without
consistant deformation of rail
• adjustment remains stable
during fi xing
The RT 90 slides are used to realize setups with high beam heights.
Also, they can carry large or heavy components.
To fi x the RT 90 they are equipped with a clamping fork. These give
a high stability to the slides. The structure of the clamping pieces
guarantees a high adhesion without consistant deformation
of the rail.
The RT 90 slides are available with knurled screw or with
hexagon socket head cap screw ISO 4762.
40 65 90 V-625 X X
S1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)